ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 4,  ngày 15 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc triển khai Quyết định ban hành quy chế phối hợp trong quản lý trật

tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND-HC ngày 15 tháng 01 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy chế phối hợp trong quản

lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ công văn số 177/SXD-TTr ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Sở xây

dựng tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai Quyết định ban hành quy chế phối hợp

trong quản lý trật tự xâydựng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 228/QLĐT ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Phòng

quản lý đô thị thành phố Sa Đéc về việc triển khai Quyết định ban hành quy chế

phối hợp trong quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Nhằm tiếp nhận những phản ánh kịp thời của người dân về việc vi phạm

trật tự xây dựng trên địa bàn Phường. Nay Ủy ban nhân dân Phường 4 thông báo

đến người dân trên địa bàn cụ thể như sau:

 - Số điện thoại tiếp nhận phản ánh: 02773.861.735

- Thời gian xử lý sau khi tiếp nhận phản ánh: 03 ngày làm việc.

Uỷ ban nhân dân phường 4 thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

được biết./.

 Nơi nhận:
- BND các khóm;

- Đăng tải trên trang TTĐT phường;

- Cán bộ TT phường (TB rộng rãi);

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:19:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thị Ngọc Thanh<ptnthanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T16:12:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T16:13:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!